東京江北ロータリークラブ 例会日のランドーレお食事

■レストランにチケットをお渡しして、以下よりお好みのメニューをお選びください。 ※チケットは例会日 11時以降、例会場にて配布

カレーライス、ハヤシライスは、お席に付いて 5分以内に提供いただけます。

注意：差額をお支払いしても別のメニューに変更する事はできません。

    記載以外の注文（別メニューを注文、珈琲などの飲み物の注文）はご自身でお支払いください。

■お飲み物は、例会場でご提供させていただきます。

カレーライス（ミニサラダ付）         ハヤシライス（ミニサラダ付）         スパゲッティ（ミニサラダ付）

例会開催を最優先に、このような形での再開といたします。会員の皆様、ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力いただけますようお願い致します。

東京江北ロータリークラブ 2020-21年度 理事会

東京江北ロータリークラブ会員の皆様

 例会日のランドーレお食事について

1. チケットは例会日の 11時以降、例会場受付（２階 藤の間前）にて配布します。

2. チケットは、例会開催日のランドーレ営業時間内のみ使用が可能です。

例会前、例会後、ご都合の良い時間帯に個別にお食事を召し上がって下さい。

ランドーレ営業時間 午前 11時～午後 17時閉店、最終の注文は 16時まで（※3/22現在）となります。

3. メニューは別紙の通り

差額をお支払いしても別のメニューに変更する事はできません。

記載以外の注文（別メニューを注文、珈琲などの飲み物の注文）はご自身でお支払いください。

4. お食事に関しての注意事項

①. レストラン ランドーレでは、江北用のお席をご用意いたしません。

②. 混雑している場合は、一般のお客様と同様に並んでいただく事となりますのでご了承ください。

③. 感染対策につきましては、レストラン ランドーレのご指示準じて下さい。

会員は、ひとテーブル 4名以上でのお食事を避けていただけます事をお願い申し上げます。

④. 時間的にお食事が出来ない方は、上野精養軒受付にてチケットをお渡しいただければ、カレー、ハヤシのレトルトパックと

交換することが出来ます。（例会毎に清算を致しますので、こちらも当日のランドーレ営業時間にお願いします。）

東京江北ロータリークラブは、例会を開催する事を一番に考えてお食事を切り離して再開を試みることとなりました。

またリモート環境での構築も視野に入れて検討しております。

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

東京江北ロータリークラブ 2020-21年度 理事会